
                              ２０２３年８月１８日 

株式会社 中京銀行 

お客さま 各位 

 

夜間金庫の取扱い終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当行では、長い間ご利用いただきました夜間金庫の取扱いを、２０２４年９

月３０日（月）をもちまして終了させていただきます。 

また、２０２３年８月３１日（木）をもちまして新たなお申込みの受付も終

了させていただきます。 

お客さまには、長い間のご利用に感謝申し上げますとともに、ご不便をおか

けいたしますことをお詫び申し上げます。 

 

今後もより一層のお客さまの利便性向上とサービスの充実に努めて参ります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、夜間金庫の取扱い終了に伴う手続きにつきましては、お取引店までお

問い合わせください。 

 

                               以 上 


